
	

			
		
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									Bakaláři
	Rozvrh hodin
	Office 365
	Jídelna
	Sýkorka TV
	Ochrana osobních údajů


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									O škole
	Krátce o naší škole
	Aktuality
	Akce školy
	Kontakty
	Zaměstnanci školy
	Organizace školního roku
	Vnitřní oznamovací systém
	Areál školy
	Školská rada
		Složení školské rady
	Volby do školské rady
	Kompetence školské rady
	Jednací řád školské rady
	Zápisy z jednání ŠR



	Sdružení přátel školy
	Stravování
	Průkaz ISIC
	Historie školy
	Nabídka práce a brigád



	Uchazeč
	Proč studovat právě u nás?
	Obory vzdělání
	Přijímací řízení
	Procvičování na přijímačky
	Elektromontér fotovoltaických systémů
	Prezentace školy
	Časté dotazy uchazečů



	Studium
	Výukové materiály pro žáky
	Maturitní zkoušky
	Závěrečné zkoušky



	Metodické činnosti
	Zeptejte se nás
	Schránka důvěry
	Výchovný poradce
	Kariérový poradce
		Vysoké školy
	Vyšší odborné školy



	Metodik prevence
	Preventivní tým
	Poradenská centra
	Kroužková činnost



	Dokumenty
	Školní řád
	Vnitřní řád
	Organizační řád
	Stipendijní řád
	Školní preventivní strategie
	Rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu
	Výroční zprávy
	Inspekční zprávy
	Veřejné zakázky



	Projekty
	OP JAK – Šablony I
	Interreg SK–CZ
	OP VVV – OKAP II
	OP VVV – Šablony II
	OP VVV – OKAP I
	Elektrolaboratoře
	Modernizace výuky svařování
	Podpora jazykového vzdělávání v SŠ MSK
	Přírodní vědy v technických oborech
	Podpora technických a řemeslných oborů v MsK
	Elektrotechnická centra
	Národní plán doučování





							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
				
					
						
					

					
				

			

					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				


			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	
    
    
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Chyba 404
Velice nás to mrzí, ale požadovaná stránka nebo informace nebyla nalezena.



				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	    

    
	

	
		

	
		KONTAKTNÍ ÚDAJE
Oficiální název školy

Střední škola polytechnická,

Havířov-Šumbark, příspěvková organizace

Adresa

Sýkorova 613/1

736 01 Havířov-Šumbark

IČO školy

13644289

IZO školy

107 880 245

REDIZO školy

600 016 510

Telefon

+420 553 810 000 (spojovatelka)

+420 553 810 001 (sekretariát)

E-mail

skola@ssph.cz

Datová schránka

u53fck8

GPS → hlavní vchod

49º 47′ 40.896″ N

18º 24′ 37.260″ E




KDE NÁS NAJDETE…




Organizace

Střední škola polytechnická, Havířov-Šumbark, příspěvková organizace

je příspěvkovou organizací zřizovanou Moravskoslezským krajem,

28. října 117, 702 18 Ostrava, Česká republika

IČ: 70890692 | www.msk.cz






DŮLEŽITÉ ODKAZY
                  

           

Bakaláři

Školní jídelna - objednat/zrušit oběd

Microsoft Office 365

Ochrana osobních údajů

Prohlášení o přístupnosti




	




		
		
			
					
		
			Facebook
		
	
	
		
			Instagram
		
	

© 2020–2024 Střední škola polytechnická, Havířov-Šumbark, příspěvková organizace
			

		

	
	


			
		

		


			


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout vše
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat cookie


	
	

















		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Přístupnost

					
						
								
									



Zvětšit text								
							
							
								
								
									

Zmenšit text								
							
						
														
								
									

Stupně šedi								
							
						
														
								
									

Vysoký kontrast								
							
						
														
								

									

Kontrast negativ								
							
						
						
														
								
									

Podtrhnout odkazy								
							
						
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
			
	